УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
А.цд{инистрАции NгуниципАльного рдйонд

(кызылскиЙ кож)rуII>
рЕсп)rБлики тывА

прикАз

от <<24>> декабря 202I г. пгт. Каа-Хем Ns ý?О-O,fl

<Об объявлении конкурсa>)

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на
замещение вакантной должности руководителя муницип€Lпьного
образовательного учреждения Кызылского кожууна утвержденный прик€вом
Управления образования Кызылского кожууна от 11 марта 2О19 г. JФ 11З-ОД,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности директора

МУНициПапьного бюджетного общеобразовательного r{реждения Щелинная
СОШ муницип€tlrьного образовательного ужреждения Кызылского кожууна
24 январ я 2022 годi (I этап), 03 февра ля 2022 года (II этап);

2. Разместить объявление о проведении конкурса в г€вете <<Вести

Кызылского кож)4уна), на официапьном сайте Управления образования
администрации муницип€Lпьного района <Кызылский кожуун> и
Администрации МР <Кызылский кожуун) Ресгryблики Тыва;

З. КонтролЬ за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

Ph-cet-aP"t- о.С. Чаш-оолначагlьник

Управлешпе образованпя Адмпппстрацпп муЕццппаJIьпого района
<<Кызьrлскпй кожууп> Республпкп Тыва

ОБЪЯВJIЯЕТ КОНКУРС

На ЗаМеЩеШПе BaKarrTrroЙ должпостп руководитеJIя муЕпцппаJIьного образоватепьшого
учрецденпя:

- дПректора мУниципальЕого бюджетного общеобрtвовательного учреждения Щелинная
СРеДняя общеобразовательнчrя школа муниципtIJIьного района Кызылского кохууна
требован ия, предъявJIяемые к канлпдатам:

1) Наличие высшего профессионшIьного образования;
2) СТаЖ РабОты на педагогическIr( доjDкностях не менее 5 лет иJIи стФк работы на

руководящих доJDкностях не менее 5 лет.
3) Огсутствие судимости.

.Щля участпя в конкурсном отборе представJIяются сJIедующпе докумепты:

1) ЛuЧнОе заявленuе (с указанuем о coeJtacuu преmенdенmа с условчяллч KoHlypca),,
2) копuю паспорmа uлu з^пеrяюrцiй ezo dоlсуменm, уdосmБверяюtцuй лччносmь
(сооmвеmсmвуюtцuй докр{ент предъявляется личцо по прибытии на конкурс);
3) ДОКУмекты, подтверждающие необходимое профессионаJIьное образование, стаж работы,
КВаПИфИКаЦИЮ (кОпия трудовой книжки, копии докумеrrгов об образовании, о повышении
квапификации,
4) ДОКУМеНТЫ ВРинского )лета - для воеЕнообязанных и лиц, подIежащкх призыву на военц/ю
слгужбу;
5) МеДПЦИНСКОе закпюченпе об отсутствпп у гражданпrrа заболеванпя, препятствующего
поступленпю ца мунцципаJrьную спужбу (учетная форма 08б-Ч;
6) СmРаЭСОВОе свudеmельсmво обязаmельно2о пенсuонноео сmрахованuя, за uсkпюченuем случаев,
коеd а слусю е бнм (mруdовая) dеяmельносmь ос)rulе сmвJпеmся впервые ;
7)СВИДетельство о постановке физического лица на )чет в налоговом органе по месту жительства
на территории Российской Федерации;
8) dокуменm, свud е mельсmвуюtцuй об оmсуmс mвuu суduмосmu ;
9) СПРавка о доходах, об имучестве и обязательствах илyýдцественного характера гражданинq
прет€нд/ющего на заIuещение доJDкности;
l 0) Программу развIrгия образовательного учреждения.

ГРажланин, желающий 5rчаствовать в конк)фсе, вправе таюке представить характ€ристику Ели
рекомендательное письмо с места работы.

,Щата проведения конкурса: 24 января 2022 года (I этап),03 февраля 2022 года (II этап) в 10
час. 00 мпн., место проведения конкурса по адресу: 667901, Республпка Тыва, Кызылскпй
кож5ryн, поселок городского тппа Каа-Хем, ул. Кпрова, дом 2Б, копференц_зал, кабпнет Л! 15.

Место, время п срокп прпема документов: докуменгы принимаются до24 января 2022 rода
ПО адресУ: 66790l, Ресrryблика Тыва, Ьзылский Ko)IqryH, поселок городского типа Каа-Хем, ул.
Кирова, дом 2 Б; кабинет 9, конгакгные телефоны:8(З9422)92-0-15 в рабочие дни с 09 часов до 17
часов.